（表面）
様式第１号（第４条関係）

利根町いばらき出会いサポートセンター入会登録料助成金交付申請書兼請求書

年　　月　　日

　　利根町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

助成金の交付を受けたいので，利根町いばらき出会いサポートセンター入会登録料助成金交付要綱第４条の規定により，下記のとおり申請します。
また，裏面の確認書に記載される全ての事項について，同意します。

記

１　交付申請額　　　５，０００　　円

２　いばらき出会いサポートセンター入会期日　　　　　 年　　　月　　　日

３　振込指定口座

金融機関名

	　　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　　金庫
　　　　　　　　　組合

支店名
	　　　　　　　支店
　　　　　　　支所
　　　　　　　出張所

	口座の区分
	普通・当座・その他（　　　　）
	口座番号

	口座カナ名

	口座名義人

※申請者が口座名義人となっているものに限ります。

４　添付書類
（1） センター入会登録料領収書の写しその他支払が確認できる書類
（2） その他町長が必要と認める書類

（裏面）
利根町いばらき出会いサポートセンター入会登録料助成金交付申請に係る確認書

【確認事項】
　次の項目に該当することを確認してください。
１　申請日において町内に住所を有し，現に婚姻をしていない者である。
２　令和４年４月１日以降にいばらき出会いサポートセンターに入会した者であって，申請時点において退会していない者であること。
３　町税等を滞納していないこと。

【誓約・同意事項】
１　申請内容の審査のため，申請者の住民登録，町税等の納付状況等を町が公簿により確認を行うことに同意します。
２　この申請書は，町において交付決定した後は，助成金の請求書として取り扱うことに同意します。
３　助成金の交付決定後，本書に記載された振込口座等の記載内容不備による振込不能等の事由により支払が完了せず，かつ，会計年度末日までに申請者に連絡及び確認ができない場合は当該申請を取り下げたものとみなすことに同意します。
４　助成金の交付後，助成金の交付要件に該当しないことが判明した場合には，助成金を返還します。
５　婚活活動の状況調査を町が行うことについて同意します。
[bookmark: _GoBack]６　いばらき出会いサポートセンター会員状況調査を行うことについて同意します。